
VAIVARA VALLA VALIMISKOMISJON
O T S U S

Sinimäe 17. aprill 2015 nr 17

Volikogu liikme volituste peatumine ja asendusliikme määramine

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 19 lõige 2 punktist 1, § 20 lõikest 1,
lõikest 3, võttes aluseks Vaivara valla valimiskomisjoni 25.10.2013 otsuse nr 6 „Vaivara
Vallavolikogu liikmete registreerimine” ja Vaivara valla valimiskomisjoni otsuse nr 7 “Vaivara
Vallavolikogu asendusliikmete registreerimine”, Vaivara Vallavolikogu 15.04.2015 otsusest nr
57 „Vallavanema valimine“ ja Vaivara Vallavolikogu 15.04.2015 otsusest nr 58 „Vallavalitsuse
liikmete kinnitamine“,
Vaivara  valla valimiskomisjon
o t s u s t a b:
1. Peatuda Vaivara Vallavolikogu liikme Veikko Luhalaid (Eesti Keskerakond) volitused

Vaivara Vallavolikogus.
2. Määrata Vaivara Vallavolikogu liikmeks asendusliige Ilme Pilden (Eesti Keskerakond).
3. Otsus jõustub vastuvõtmise päeval.
4. Teha otsus teatavaks Veikko Luhalaid´ile, Ilme Pilden´ile ja Vaivara vallavolikogu

aseesimeestele Aare Objartel ja Angelina Pällo.

Veronika Stepanova
valimiskomisjoni esimees


